
 

令和 2年 7月吉日 

 

ご利用・ご家族 様 

 

レッツ倶楽部いわき 平窪 

施設長 小山 友貴 

 

事務所移転ご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社はこのたび下記の住所へ移転し、来る 8月 3日より新事務所において営業を開始

する運びとなりましたのでご案内申し上げます。（それまでの営業日はこれまで通りの住所で

サービスを提供させていただきます。） 

尚 これを機にスタッフ一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、何卒変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

新所在地：〒970-8003 

福島県いわき市平下平窪二丁目 1-9 

電話. 0246-22-4976（代表）    FAX. 0246-22-4977 


